ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07 июля 2021 г.

№ 17/80

г. Заречный

О предложении администрации городского округа Заречный по

выделению специальных мест для размещения

печатных информационных материалов избирательных комиссий,

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц, политических партий, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов по выборам в единый день

голосования 19 сентября 2021 года

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69 Избирательного

кодекса Свердловской области, Заречная городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

 1. Предложить Главе городского округа Заречный утвердить перечень

специальных мест для размещения печатных информационных материалов

избирательных комиссий, агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, зарегистрированных

кандидатов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Заречный.

 3 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Гаплик О.В.

Председатель

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                           О.В. Гаплик

Секретарь

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                       М.А. Павлова

Приложение

к решению Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии от 07.07.2021 № 17/80

ПЕРЕЧЕНЬ

предоставляемых мест для размещения печатных информационных

материалов избирательных комиссий, агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы

городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 2021 года

№

п/п

Населенные

пункты

Перечень специальных мест для размещения агитационных

материалов

1. г. Заречный Доска объявлений, размещённые в местах общего пользования

многоквартирных жилых домов

Стенд в районе здания ОАО «Ростелеком», ул. Ленина, 26-Б

2. д. Боярка Доска объявлений на улице 8 Марта

3.

д. Курманка

Доска объявлений на улице Толмачёва

Доска объявлений на улице Юбилейная

Доска объявлений на углу улиц Юбилейная -  Гагариина

4. с. Мезенское Доска объявлений на улице Трактовая (отдел сельской

территории)

5. д. Гагарка  Доска объявлений на углу улиц Титова-Свердлова

 Доска объявлений на углу улиц К. Маркса - Ясная